II.2) ACCORDO QUADRO: No. II.3) OGGETTO: Istituzione dell’elenco 
delle imprese, a cui affidare i lavori mediante procedura ristretta semplificata ai sensi dell’ art. 123 del D.Lgs. 163/2006 
e s.m.i. III.1) NUMERO DI RICHIESTE DI ISCRIZIONE RICEVUTE: n. 314 (trecentoquattordici). III.2) IMPRESE 
ESCLUSE IN QUANTO I PLICHI SONO ARRIVATI FUORI TERMINE, QUINDI IRRICEVIBILI: n. 51 (cinquantuno). 

III.3) IMPRESE ESCLUSE DOPO LA VERIFICA DELLA DOCUMENTAZIONE: n. 19 (diciannove). III.4) NUMERO 
DI SOCIETA’ ISCRITTE NELL’ELENCO: n. 244 (duecentoquarantaquattro). III.5) MODALITA’ DI CONSULTAZIONE 
DELL’ELENCO: sul profilo della committente www.acqualatina.it.

VI.1) BANDO NON OBBLIGATORIO: NO. VI.2) Il presente avviso non riveste carattere periodico. VI.3) INFOR-
MAZIONI: Si fa presente che il bando è stato predisposto sulla base del modello del formulario allegato al D.Lgs 67/03,